REPUB LIKA E KOSOViis
Komuna Drenas/Gllogoc
Zyra ¢ Personelit
O0INv- M2/~ /399 at. 20 /2= 12019
Bazuar né nenin 3 paragrafi 2, nenin 11 paragrafi 1, neni 12 paragrafi 3, neni 18 paragrafi 1, nenin 20 paragrafi |
dhe 2 t& Ligjit Nr.03/L-149 peér Shérbimin Civil t¢ Republikes si Kosovés dhe nenet 14,15,16 (& Rregullorés
Nr.02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit t&€ Népunésve Civil, Komuna Gllogoc/Drenas, shpallé:
IKONKURS PUBLIK
PEr pozitén : Zyrtar i Personelit 1

Emri i institucionit rekrutues: Komuna Drenas/Gllogoc
Nr. references: RN00004592

Pozita ¢ punés: Zyrtar i Personelit 1
Institucioni: Zyra e Kryetarit
Divizionimjésia: Zyra e Personelit

Lloji i pozités: I Karriergs

Tipi i akt emérimit te punés; Orar té Plotg

Pozita e punis si mbikéqyrésit: Menagjeri i Personelit
Kategoria Funksionale -G rada Niveli Profesional, grada 10, Koeficienti 6
Mbulesé buxhetore si pas Ligjit té Buxhetit: Po

Procedura e Aplikimit: 1 Jashtém

Numrii kérkuar; I punétor/e
Kohézgjatja e emérimit: [ pérhershém

Kategorité funksionale dhe gradat e punés, vendndod hja e pozitave: Niveli Profesional, grada 10, Koeficienti 6,
Zyra e Kryetarit, Komuna Drenas.
Detyrat Kryesore:
I. Kujdeset qé& proceset e rekrutimit t& zbatohen né pajtim me legjislacionin ¢ shérbimit civil;
2. Kujdeset qé¢ shpalljet per publikim e vendeve t& lira té punés (€ jené né pajtim me standardet e pércaktuara me
rregulloret pérkatése;
- Pranon, regjistron dhe verifikon aplikacionet e kandidatéve té cilét kang aplikuar pér pozita té lira t& punés;
- Pérgatit dokumentacionin e nevojshém pér komisionin lidhur me procesin e rekrutimit;
- Sigwon qé listat ¢ pagave (¢ stafit & institucionit jané pérgatitur n pajtim me procedurat ligjore;
- Pérditson dosjet e personelit me t& dhéna dhe dokumente relevante dhe kujdeset qé t& gjitha llojet ¢ pushimeve té
stalit jané proceduar né pajtim me procedurat ligjore;
7. Pérgjegjés pér raportim t& punés te pérgjegjési kompetent pér dhénien e shénimeve dhe raporteve lidhur me t¢ gjitha
kérkesat e pranuara dhe pér parregullsive eventuale;
8. Kryen edhe detyra tjera né pajtim me ligjet dhe rregulloret aktuale t& cilat me arsye mund t& kérkohen kohé pas
kohe nga mbikéqyrési;
Kualifikimi i nevojshém arsimor,( aftésits, pérvoja si dhe shkathtésite tiera q& kérkohén pér kété vend t& punés):
Diplomé universitare pa pErvojé ose shkollé (& larté dhe sé paku dy (2) vite pérvojé pune profesionale;
Fakulteti Juridik, Administraté Publike,
Njohuri profesionale specitike né fushén né fushén e burimeve njerézore;
Afigsi né zgjidhjen e problemeve per ¢éshtjet teknike ose procedurale q& dalin nga procesi i punés;
Afiésia pér (& organizuar punén ¢ vet dhe pér te koordinuar stafin e nivelit administrativ;
Shkathtési hulumtuese , analitike dhe (& vierésimit t& informacionit;
Shkathtési kompjuterike né aplikacione té programeve (Word, Excel, Power Point, Access);
Vendi ku mund té merren dhe té dorézohen aplikacionet:
Né objektin e komunés, kati i par€ sporteli nr.10-12,gjaté orarit té punés, Qendra pér Shérbimine  Qytetaréve.
Né aplikacion duhet t¢ ceket qarté titulli i vendit 1& punés dhe dokumentet e bashkangjitura aplikacionit duhet té
Jen€ Kopje (& noterizuara dhe nuk kthehen.
Shérbimi Civil 1 Kosovés ofron mundési (& barabarta t& punésimit pér té gjithé shtetasit e Kosovés dhe
mirépret aplikacionet nga & gjithe personat e gjinisé mashkullore dhe femérore nga t€ gjitha komunitetet e
KKosovis,
Aplikacionet e dorézuara pas afatit t¢ parapare nuk pranohen, t& mangétat refuzohen.
Aplikacionit duhet 1"i bashkangjitén: kopje e letérnjoltimit, kopjet e dokumentacionit t& kualifikimit,
PErvojés s€ punés, certifikata e kandidatit Q¢ nuk ¢shié nén hetime, si dhe dokumentacionet tjera t& nevojshme té
kérkuara sipas kritereve (¢ konkursit,
Konkursi mbetet i hapur 15 (pesémbedhjete) dité kalendarike, gé nga dita e shpalljes né mjetet e
informimit publik, né njé gazeté (¢ pérditéshme dhe né web-fagen ¢ Komunés, nga data 28/03 /2019 deri
mé 11/04/2019, pér pozitén e cekur mé lart. <4 :
Vetém kandidatét e pérzgjedhur né listén e shkurtér (ngushté) njoftohen pérmes fagese sé komunés dhe
shalljes ng hyrje t& komunés, l!.D.Uill\léllchse ¢ Personelit
Hanumshahe Shabani
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